

BASIN KUPÜRLERİ

07 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK YURDU'NDA UNUTULMAZ MEZUNİYET KINA GECESİ!



AKŞEHİR KYK YURDUNDA düzenlenen mezuniyet kına gecesinde üniversite öğrencileri doyasıya eğlendi.

Akşehir Kız Yurdu Müdürlüğü tarafından Mezun olan öğrencilere hatıralarına kazınan kına gecesi düzenlendi. Yurt bahçesinde gerçekleşen etkinliğe yurttaki tüm öğrenciler katıldı. Stres ve heyecan içerisinde mezun olma telaşında bulunan öğrenciler bir parça rahatlatmak ve mutlu etmek adına gerçekleştirilen etkinlik, tüm öğrencilerin yüzünü güldürdü. Müzik eşliğinde eğlenilen ve halay çeken öğrenciler kına yakma esnasında duygulu anlar yaşayarak gözyaşı döktü. **Haber / Mehmet İnce**



SANAT ESERLERİNİ SERGİLEDİLER

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün bünyesinde hizmetlerini sürdüren Süveybe Ana **Kız Öğrenci Yurdu** ve Batman **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri yılsonu hünelerlerini sergiledi.



2023-2024 Eğitim Öğretim yılında yurtların bünyesinde açılan el sanatları kurslarına katılım sağlayan öğrenciler, öğrendiklerini birer sanata çevirdi. Süveybe Ana **Kız Öğrenci Yurdu** Konferans Salonunda açılan yıl sonu sergisinin açılış kurdelesini Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafii Özperk, Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, Gençlik Hizmetleri Müdürü İbrahim Rüzgar, Şube Müdürleri, Gençlik Merkezi Müdürleri, Yurt Müdürleri, eğitmenler ve kursiyerler katılım sağlayarak birlikte kestiler. Sergideki bütün eserleri tek tek inceleyen eğitmen ve öğrencilerden bilgi alan İl Müdürü Özperk, emeği ve katkısı olanlara teşekkür etti. İl Müdürü Özperk yaptığı açıklamada; "81 ilden ilimize

üniversite okumaya gelen ve yurtlarımızda misafir ettiğimiz öğrencilerimizin el sanatlarını geliştirmeleri için istekleri doğrultusunda kurslar açıyoruz. Çok verimli ve faydalı bir yılsonu sergisine şahit olduk. Özellikle geri dönüşüm eserleri, el sanatları, resimler, yakma sanatıyla ahşap çalışması, ebru çalışmaları, örgüler ve daha birçok güzel çalışma için büyük emekler verilmiş. Öğrencilerimizde derslerinden arta kalan zamanlarını kendilerini farklı alanlarda geliştirerek birer sanat insanı oluyorlar. Gelen talepler doğrultusunda kurslarımızın devamı gelecektir." diye konuştu. Sergi sonunda İl Müdürü Mehmet Şafii Özperk ile Sinop iline tayini çıkan Esmâ Tanrıku'na birer tablo hediye edildi. (**Hamit Ayhan**)

Bir yılın stresini attılar

BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana **Kız Yurdu** ile Batman Kız **Öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler 2023-2024 eğitim öğretim yılının stresini gönüllerince canlı müzik eşliğinde eğlenerek attılar. **Öğrenci yurtlarında** yapılan yılsonu etkinliklerine öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Petrolkent Gençlik Merkezinin müzik grubu eşliğinde bir yılın stresini atan öğrenciler emeği ve katkısı olan bütün idarecilere teşekkür



ettiler. Batman'da üniversite okudukları için mutlu olduklarını belirten üniversite öğrencileri; "Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bütün üniversite öğrencilerini birer misafir olarak görüyor. Buda bizle-

rin daha iyi şartlarda okumasına neden vesile oluyor. Yıl boyunca istediğimiz bütün talepler imkânlar ölçüsünde yerine getiriliyor. Batman Üniversitesinde okumak bizler için büyük bir şans." diye konuştular.

YILSONU SERGİSİ

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bünyesinde hizmetlerini sürdüren Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu ve Batman Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri yılsonu hünelerini sergiledi.



2023-2024 Eğitim Öğretim yılında yurtların bünyesinde açılan el sanatları kurslarına katılım sağlayan öğrenciler, öğrendiklerini birer sanata çevirdi. Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu Konferans Salonunda açılan yıl sonu sergisinin açılış kurdelesini Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, Gençlik Hizmetleri Müdürü İbrahim Rüzgar, Şube Müdürleri, Gençlik Merkezi Müdürleri, Yurt Müdürleri, eğitmenler ve kursiyerler katılım sağlayarak birlikte kestiler. Sergideki bütün eserleri tek tek inceleyen eğitmen ve öğrencilerden bilgi alan İl Müdürü Özperk, emeği ve katkısı olanlara teşekkür etti. İl Müdürü Özperk yaptığı açıklamada; "81 ilden ilimize üniversite okumaya

gelen ve yurtlarımızda misafir ettiğimiz öğrencilerimizin el sanatlarını geliştirmeleri için istekleri doğrultusunda kurslar açıyoruz. Çok verimli ve faydalı bir yılsonu sergisine şahit olduk. Özellikle geri dönüşüm eserleri, el sanatları, resimler, yakma sanatıyla ahşap çalışması, ebru çalışmaları, örgüler ve daha birçok güzel çalışma için büyük emekler verilmiş. Öğrencilerimizde derslerinden arta kalan zamanlarını kendilerini farklı alanlarda geliştirerek birer sanat insanı oluyorlar. Gelen talepler doğrultusunda kurslarımızın devamı gelecektir." diye konuştu. Sergi sonunda İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk ile Sinop iline tayini çıkan Esmâ Tanrıkulu'na birer tablo hediye edildi. **HAMDULLAH KARADAŞ**

Öğrenci yurtlarında eğlence...

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana Kız Yurdu ile Batman Kız Öğrenci Yurtlarında kalan öğrenciler, 2023-2024 eğitim öğretim yılının stresini canlı müzikle attı.



ÖĞRENCİ yurtlarında yapılan yılsonu etkinliklerine öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Petrolkent Gençlik Merkezinin Müzik Grubu eşliğinde bir yılın stresini atan öğrenciler “**Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bütün üniversite öğrencileri-**

ni birer misafır olarak görüyor. Bu da daha iyi şartlarda okumamıza vesile oluyor. Yıl boyunca istediğimiz bütün talepler yerine getiriliyor. Batman Üniversitesinde okumak bizim için büyük bir şans” dedi. (Gençlik Spor Bülten)





Yurt öğrencileri sergi açtı

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet yürüten Süveybe Ana **Kız Öğrenci Yurdu** ve Batman **Kız Öğrenci Yurdu** öğrencileri, yıl sonu sergisinde hünelerlerini sergiledi.

2023-2024 eğitim-öğretim yılında yurtların bünyesinde açılan el sanatları kurslarına katılan öğrenciler, öğrendiklerini sanata çevirdi. Süveybe Ana **Kız Öğrenci Yurdu**nda kurulan yıl sonu sergisinin açılış kurdelesini Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Öz-

perk, Yurt Hizmetleri Müdürü Nurrettin Gültekin, Gençlik Hizmetleri Müdürü İbrahim Rüzgar, gençlik merkezi müdürleri, yurt müdürleri, eğitmenler ve kursiyerler kesti. Sergideki eserleri inceleyen İl Müdürü Özperk, emeği olanlara teşekkür etti. (Gençlik Spor Bülten)



KYGM Türkiye Şampiyonları'ndan, Şahin'e ziyaret...



Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen Türkiye Şampiyonaları'nda başarılı olan Kırşehirli sporcular, Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin'i ziyaret etti.

Ziyaret sırasında İl Müdürü Şahin, atletizm, bilardo, bilek güreşi, tenis ve yüzme branşlarında ilimizi başarıyla temsil eden ve dereceye giren sporcularla bir araya geldi.

Sporcuların azmi ve başarı-

larından duyduğu memnuniyeti dile getiren Şahin, "Atletizm, bilardo, bilek güreşi, tenis ve yüzme branşlarında ilimizi Türkiye Şampiyonalarında temsil eden ve dereceye giren sporcularımızı İl Müdürlüğümüzde misafir ettik.

Sporcularımıza başarılar diliyorum" dedi.

Ziyaret sırasında sporcular, kazandıkları madalyaları ve başarı belgelerini Şahin ile paylaştı.

İl Müdürü Şahin, genç

sporcuların gösterdikleri performans ve disiplinin Kırşehir için büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirterek, sporun gençler üzerindeki olumlu etkilerine değindi.

"Gençlerimizin spora olan ilgisi ve başarıları bizleri gururlandırıyor.

Bu başarıların arkasında büyük bir emek ve disiplin var.

Sporcularımızı desteklemeye ve onlara en iyi imkanları sağlamaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimi ve sporculara yapılan çeşitli ikramlarla son buldu.

Sporcular, İl Müdürü Şahin'e desteklerinden dolayı teşekkür ederek, gelecek müsabakalar için motivasyonlarının yüksek olduğunu belirttiler.

KYGM Türkiye Şampiyonaları'nda Kırşehir'i temsil eden sporcuların ziyaretleri, ilde spora verilen önemin ve genç sporcuların başarılarının bir kez daha altını çizdi.

(HATİCE SÜRME Lİ)